
GB Auto Holbæk ApS

CVR-nr.: 40077677

Hjulmagervej 3B
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2024

Bestoon Mohammed Zada
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GB Auto Holbæk ApS
Hjulmagervej 3B
4300 Holbæk
e-mailadresse: gb.biler.dk@hotmail.com
CVR-nr.: 40077677
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 304 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.744.279	845.843
Personaleomkostninger			-790.168
Lønninger		-822.792	
Pensioner		-27.745	
Andre omkostninger til social sikring		-19.640	
Andre personaleomkostninger		-21.960	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-295.145	-159.771
Andre driftsomkostninger		0	-18.700
Resultat af ordinær primær drift		556.997	-122.796
Andre finansielle indtægter		6.828	282
Øvrige finansielle omkostninger		-193.318	-54.958
Ordinært resultat før skat		370.507	-177.472
Skat af årets resultat		-66.534	37.860
Årets resultat		303.973	-139.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.973	-139.612
I alt		303.973	-139.612

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.572.098	1.355.102
Materielle anlægsaktiver i alt		1.572.098	1.355.102
Deposita		117.978	71.958
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.978	71.958
Anlægsaktiver i alt		1.690.076	1.427.060
Fremstillede varer og handelsvarer		166.000	176.000
Varebeholdninger i alt		166.000	176.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.149.333	420.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		205.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		0	34.960
Andre tilgodehavender		108.741	0
Periodeafgrænsningsposter		68.477	0
Tilgodehavender i alt		1.531.551	524.894
Likvide beholdninger		30.369	95.812
Omsætningsaktiver i alt		1.727.920	796.706
AKTIVER I ALT		3.417.996	2.223.766

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		167.169	-136.804
Egenkapital i alt		217.169	-86.804
Hensættelse til udskudt skat		31.574	0
Hensatte forpligtelser i alt		31.574	0
Kreditinstitutter i øvrigt		1.082.369	945.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.082.369	945.868
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		350.000	242.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.141	829.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		994.743	292.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.086.884	1.364.702
Gældsforpligtelser i alt		3.169.253	2.310.570
PASSIVER I ALT		3.417.996	2.223.766

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	3